
Stránka 1 z 1

2.5.2016

Věc: Rekonstrukce ulice Volšovská – upozornění

Vážení občané,

rádi bychom vás upozornili, že v letošním roce proběhne kompletní rekonstrukce ulice 
Volšovská, spočívající zejména v provedení nového povrchu komunikace a chodníků, a to v 
úseku od křižovatky s ul. Lerchova ("Na Letišti"), vč. křižovatky samotné, až po značku konec 
obce ve směru na Volšovy. Předpokládaný termín zahájení realizace je červenec 2016.
V případě, že vlastníte nemovitost podél této komunikace nebo v blízkém okolí a hodláte 
provádět jakékoli stavební (např. přípojky) či jiné práce, které by zasáhly do povrchů 
chodníku či komunikace, upozorňujeme vás, že v nejbližších letech po dokončení nebude 
možno tyto realizovat. Žádáme vás proto, abyste se ve věci jakéhokoli záměru, který by se 
přímo či nepřímo týkal prostoru ulice Volšovská či souvisejících chodníků, křižovatek apod., 
neprodleně spojili s technikem města na níže uvedených kontaktech.

Děkujeme za pochopení!

Vyřizuje:

Ing. Jan Vošalík

Investiční technik, odbor majetku a rozvoje města

jvosalik@mususice.cz, +420 376 540 143




